ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

               PREFEITURA MUNICIPAL DE SEVERIANO DE ALMEIDA

Praça 12 de Abril, 117 – CEP: 99810-000

 Fone/Fax: 54 3525 –1122 - E mail: pmsa@awo.com.br

CNPJ 87.613.360/0001-47

1

CONVOCAÇÃO PARA NOMEAÇÃO N.º 02/2022

O PREFEITO MUNICIPAL DE SEVERIANO DE ALMEIDA/RS, no uso de suas

atribuições legais,

RESOLVE convocar o candidato abaixo relacionado, aprovado no Concurso

Público nº 001/2022, para que, nos 10 (dez) dias subsequentes à data de publicação deste

edital, compareça no Departamento de Recursos Humanos desta Prefeitura, para tomar

posse de seu respectivo cargo.

Cargo Nº Inscrição Candidato

Médico 0320 JONES EUCLIDES CORREA

O não comparecimento na data prevista neste edital implicará na perda do

direito à vaga ao cargo para o qual o candidato foi aprovado, nos termos do Edital do

Concurso Público.

Gabinete do prefeito municipal de Severiano de almeida/RS

Em 09 de maio de 2022

Milto Vendruscolo,

Prefeito Municipal

mailto:pmsa@awo.com.br